
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 19ης/07-10-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 07 Οκτωβρίου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 42986/03-10-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -9- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ, Πρόεδρος  

2. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος  

3. ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος  

4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Θ. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, 1ο αναπληρωµατικό µέλος της  
    πλειοψηφίας σε αναπλήρωση της ΙΩΑΝΝΑΣ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ (τακτικό µέλος    
    πλειοψηφίας) 

 

5. ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ, τακτικό µέλος  

6. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΣΕΙΝΤΗΣ, τακτικό µέλος  

7. ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ, τακτικό µέλος  

8. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ, 1ο αναπληρωµατικό µέλος της    
    µειοψηφίας σε αναπλήρωση του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Γ. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
    (τακτικό µέλος µειοψηφίας) 

 

9. ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος, αποχώρησε από τη  
    συνεδρίαση λόγω ανειληµµένων υποχρεώσεων, µετά την ψήφιση του 10ου     
    θέµατος ηµερήσιας διάταξης  

 

 

ΘΕΜΑ        9  ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        168/2014 

Πρόσληψη πληρεξούσιου δικηγόρου για την εκπροσώπηση  του ∆ήµου Πύργου, 

ενώπιον του Μονοµελούς ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Πύργου, κατά τη συζήτηση αγωγής 

της ΚΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ του Θεοδώρου κλπ -12- συνολικά υπαλλήλων, κατά του 

πρώην ∆ήµου Ιάρδανου (δικάσιµος 16-10-2014) 

 

ΑΔΑ: 7Ι2ΞΩ17-Β33



 

Ο  Πρόεδρος  της  Οικονοµικής  Επιτροπής,   Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Η Κίτσου Αικατερίνη του Θεοδώρου και άλλοι δώδεκα 

(12) συνολικά υπάλληλοι του τέως ∆ήµου Ιάρδανου και νυν ∆ήµου Πύργου µε την από 

27-12-2006 αγωγή τους (αριθµ. εκθ. κατ. 258/29-12-2006) ζητούν  την καταβολή 

χρηµατικής αποζηµίωσης (ειδικό επίδοµα 176,00 €). Η συζήτηση της υπόθεσης έχει 

προσδιορισθεί για τις 16-10-2014, ενώπιον του Μονοµελούς ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου 

Πύργου. Εισηγούµαι την πρόσληψη του δικηγόρου ΜΑΡΙΟΥ ΜΠΑΚΕΛΛΑ του Ηλία, 

προκειµένου να εκπροσωπήσει το ∆ήµο Πύργου, κατά τη συζήτηση της εν λόγω 

υπόθεσης.» 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ιε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 281 του Ν.3463/2006 (Κ∆Κ) 

3. Το γεγονός ότι στον ∆ήµο Πύργου δεν έχουν προσληφθεί δικηγόροι µε µηνιαία 

αντιµισθία 

οµόφωνα αποφασίζει 

Ορίζει τον δικηγόρο, ΜΑΡΙΟ ΜΠΑΚΕΛΛΑ του Ηλία, (ΑΜ ∆ΣΗ 157) ως πληρεξούσιο 

δικηγόρο του ∆ήµου Πύργου, ενώπιον του Μονοµελούς ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου 

Πύργου, κατά τη συζήτηση αγωγής (αριθµ. εκθ. κατ. 258/29-12-2006) της ΚΙΤΣΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ του Θεοδώρου κλπ -12- συνολικά υπαλλήλων, κατά του πρώην ∆ήµου 

Ιάρδανου και νυν ∆ήµου Πύργου κατά την ορισµένη δικάσιµο στις 16-10-2014 ή σε 

οποιαδήποτε άλλη που θα οριστεί µετ’ αναβολή. 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 168/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ι2ΞΩ17-Β33


		2014-10-13T14:02:30+0300
	Athens




